地址：北京市海淀区西土城路 33 号  邮编：100088  电话：（010）62278386  邮箱：cecwa@cecwa.org.cn

工程焊协[2020]02 号

关于缴纳 2020 年度会费的通知

各会员单位：

在各级领导和会员单位大力支持下，2019年中国工程建设焊接协

会各项工作取得了长足进步。在这一年中，广大会员认真履行会员义

务，积极主动缴纳会费，保证了协会各项工作的正常开展，推进了协会

事业的持续发展。在此，我们对广大会员多年来的鼎力支持表示诚挚

的敬意和衷心的感谢。

为更好地提升协会服务水平和服务实力，为会员单位提供更优质

的服务，根据《中国工程建设焊接协会章程》及《中国工程建设焊接协

会会费收取及使用管理办法》，自 2020年 2 月起开始本年度会费收缴

工作，具体事宜通知如下：

一、会费缴纳标准

根据《中国工程建设焊接协会第六届会员代表大会决议》，协会团

体会员会费标准为 4000 元/年。秘书处将开具国家财政部统一印制的

会费专用发票。

二、会费汇款开户行与账户

户  名：中国工程建设焊接协会

帐  号：01090326500120105225616

开户行：北京银行大钟寺支行

三、其他

1．请各会员单位相关负责人收到此通知后于 2020 年 10 月 31 日

前按时足额缴纳会费，履行会员义务。请在汇款单上注明“2020年会

中国工程建设焊接协会

费”字样，并将《2020年度会费开票及邮寄信息表》（附件 1）发送至

协会秘书处指定邮箱，以便核对。

2．类似由核算中心集中支付、支付宝转账等转账单位户名与会员

单位名称不一致的单位，请务必在汇款备注栏注明缴纳会费单位名称，

以免影响开具发票。

3．为及时了解并掌握会员单位的准确信息，会员单位如有信息变

更（包括单位主要负责人、联系人、单位地址变更等），填写并上报

《中国工程建设焊接协会团体会员信息变更表》（附件 2），表格填写

后加盖单位公章，扫描发送至协会秘书处指定邮箱，以便及时更新会

员信息、准确提供会员服务。

4．中国工程建设焊接协会秘书处联系方式：

地  址：北京市海淀区西土城路 33号

邮  编：100088

联系人：侯敏    徐娅

电  话：010-62278386     010-82227314

邮  箱：cecwa@cecwa.org.cn

缴纳会费是会员单位应履行的义务，也是协会服务会员、开展工

作的基础。希望各会员单位接此通知后，按照标准及时缴纳会费，以保

证协会各项服务工作的顺利开展。

中国工程建设焊接协会

2020年 2月 12日

附件 1

中国工程建设焊接协会

2020 年度会费开票及邮寄信息

会员单位名称

缴费户名

缴费账号  开户行

发票抬头

发票邮寄地址  邮编

联系人姓名  部门  职务
联系

电话

邮箱  手机

备注

附件 2

中国工程建设焊接协会团体会员信息变更表

单位名称

通讯地址
邮政

编码

团体会员代表

姓  名
性

别

年

龄
部门 职务或职称

文化

程度
联系电话

手  机  邮箱

更改内容 □单位名称    □单位负责人    □单位地址    □联系人    □其他

更改前信息 更改后信息

单位名称  单位名称

单位负责人  单位负责人

负责人电话  负责人电话

单位地址  单位地址

联系人  联系人

联系人部门  联系人部门

联系人电话  联系人电话

其他  其他

单

位

意

见

（请加盖单位公章）

年     月    日